Centesimum Octavum Privilegium.

CELESTIA gaudet priuilegio, quæstio matrimonii coram quibusdam Iudicibus delegatis vertebatur, coram quibus. ¶ Mulier proponebat se nec à viro cognita, nec potuisse cognosci, quod tam proprio iuramento, quam iuramento septem mulierum probauit, quæ per aspectum corporis eam esse virginem asseuerant, viro per suum iuramentum in contrarium asserente, quæritur, cui sit fides potius adhibenda.

Papa